D (563

Neumarkt Bahnhof - Altenhof und zuriick

6 staptwerke
NEUMARKT

WIR. KONNEN. ZUKUNFT,

Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf. Freizeit & Leben KU; Ingolstadter Str. 18; 92318 Neumarkt i.d.OPf; Tel. 09181 239-222; www.swneumarkt.de; stadtbus @ swneumarkt.de

«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag*

16100 16100 16100 ¢8100 6100 6100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 6100 6100 16100 16100 16100 16100
EH Niirnberg Hbf ab 05.06 05.46 06.06 06.46 06.46 07.06 07.26 08.06 08.46 09.06 09.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06
Bl Neumarkt (OPf) an 05.45 06.25 06.44 07.25 07.25 07.45 08.05 0845 09.2509.45  10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45
VERKEHRSHINWEIS 99 VidMs Vo1 F08 F08
Neumarkt (OPf) Bf © @ ab 06.07 06.30 07.02 07.33 07.33 08.02 08.21 09.02 09.21 09.33 10.02 10.21 10.33 11.02 11.33 12.02 12.44 13.12 13.37 14.02 14.33 15.02
- Oberer Markt 06.08 06.31 07.03 08.03 08.22 09.03 09.22 09.34 10.03 10.22 10.34 11.03 11.34 12.03 12.45 13.13 13.38 14.03 14.34 15.03
- Rathaus 06,09 06.32 07,04 08.04 08,23 09.04 09.23 09.35 10.04 10.23 10,35 11,04 11.35 12,04 12.46 13.14 13.39 14.04 14.35 15,04
- Johanneszentrum ¢ 07.35 ¢
- Neuer Markt 06.10 06.33 07.05 07.39 07.39 08.05 08.24 09.05 09.24 09.36 10.05 10.24 10.36 11.05 11.36 12.05 12.47 13.15 13.40 14.05 14.36 15.05

- Am Evangelienstein
- Kornstr.
- Altdorfer Str.

08.08 08.27 09.08 09.27 09.39 10.08 10.27 10.39 11.08 11.39 12.08 12.50 13.18 13.42 14.08 14.39 15.08

é 08.06 08.25 09.06 09.25 09.37 10.06 10.25 10.37 11.06 11.37 12.06 12.48 13.16 13.41 14.06 14.37 15.06

05.43 06.12 06.35 07.07 07.41 07.41 08.09 08.28 09.09 09.28 09.40 10.09 10.28 10.40 11.09 11.40 12.09 12.51 13.19 13.43 14.09 14.40 15.09

Landesgartenschau

Altenhof (NM) Geschéftszentrum

05.44 06.13 06.36 07.08 07.42 07.42 08.10 08.29 09.10 09.29 09.41 10.10 10.29 10.41 11.10 11.41 12.10 12.52 13.20 13.44 14.10 14.41 15.10
05.45 06.14 06.37 07.09 07.43 07.43 08.11 08.30 09.11 09,30 09.42 10.11 10.30 10.42 11.11 11.42 12.11 12.53 13.21 13.46 14.11 14.42 15.11

- Johann-Mois-Ring 05.46 06.15 06.38 07.10 07.44 07.44 08.12 08.31 09.12 09.4310.12 10.43 11.12 11.43 12,12 12.54 13.22 13.47 1412 14.43 15.12
- Koppenmihlweg 05.47 06.16 06.39 07.11 07.45 07.45 08.13 08.32 09.13 09.4410.13 10.44 11.13 11.44 12,13 12.55 13.24 13.48 14.13 14.44 1513
- Altenhofweg 05.48 06.17 06.40 07.12 07.46 07.46 08.14 08.33 09.14 09.4510.14 10.45 11.14 11.45 12.14 12.56 13.26 13.49 14.14 14.45 15.14
- Breslauer Str. 05.49 06.18 06.41 07.13 07.47 07.47 08.15 08.34 09.15 09.46 10.15 10.46 11.15 11.46 12.15 12.57 13.27 13.50 14.15 14.46 15.15
- Hermann-Stehr-Str. 05.50 06.19 06.42 07.14 07.48 07.48 08.16 08.35 09.16 09.33 09.47 10.16 10.33 10.47 11.16 11.47 12.16 12.58 13.28 13.51 14.16 14.47 15.16
- Eichendorffstr.

Neumarkt Milchhofstr.
- Kornstr.
- Am Evangelienstein

05.51 06,20 06.43 07,15 07,49 07,49 08.17 08,36 09,17 09.34 09,48 10.17 10,34 10,48 11,17 11,48 12,17 12,59 13.29 13.52 14,17 14.48 15,17
$ ¢ 0834 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ % ¢ ¢ ¢ ¢ % ¢ 8 1354 ¢ & ¢

05.52 06.21 06.44 07.16 07.50 07.50 08.18 08.37 09.18 09.35 09.49 10.18 10.35 10.49 11.18 11.49 12.18 13.00
05.53 06.22 06.45 07.17 07.51 07.51 08.19 08.38 09.19 09.36 09.50 10.19 10.36 10.50 11.19 11.50 12.19 13.01

14.18 14.49 15.18
14.19 14.50 15.19

- Neuer Markt 05.54 06.23 06.46 07.18 07.52 07.52 08.20 08.39 09.20 09.37 09.51 10.20 10.37 10.51 11.20 11.51 12.20 13.02 13.31 13.56 14.20 14.51 15.20
- Rathaus 05.56 06.25 06.48 07.20 07.54 07.54 08.22 08.41 09.22 09.39 09.53 10.22 10.39 10.53 11.22 11.53 12.22 13.04 13.33 13.58 14.22 14.53 15.22
- Oberer Markt 05.57 06.26 06.49 07.21 07.55 07.55 08.23 08.42 09.23 09.40 09.54 10.23 10.40 10.54 11.23 11.54 12.23 13.05 13.34 13.59 14.23 14.54 15.23
- Bahnhof @ @ an 05.59 06.28 06.51 07.23 07.57 07.57 08.25 08.44 09.25 09.42 09.56 10.25 10.42 10.56 11.25 11.56 12.25 13.07 13.36 14.01 14.25 14.56 15.25

16100 16100 16100 16100 ¢8100 t6100 16100 16100 6100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100
B8 Neumarkt (OPf) ab 06.12 06.32 07.12 07.32 08.12 08.12 08.32 09.12 09.32 10.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 14.12 14.32 15.12 15.32
B8 Nimberg Hbf an 06.5107.11 07.51 08.11 08.51 08.51 09.11 09.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.51 15.11 15.51 16.11
«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag* Samstag*

16100 16100 16100 16100 16100 16100 16100 % B B B B B B B B B B
EH Nirmberg Hbf ab 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.26 18.06 07.06 07.46 08.06 08.46 09.06 09.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06
B8 Neumarkt (OPf) an 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 18.05 18.45 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45
VERKEHRSHINWEIS FA FA FA
Neumarkt (OPf) Bf © @ ab 15.33 16.02 16.33 17.02 17.33 18.08 18.48 06.07 07.02 08.02 08.33 09.02 09.33 10.02 10.33 11.02 11.33 12.02 12.33 13.02
- Oberer Markt 15.34 16.03 16.34 17.03 17.34 18.09 18.49 06.08 07.03 08.03 08.34 09.03 09.34 10.03 10.34 11.03 11.34 12.03 12.34 13.03
- Rathaus 15.35 16.04 16.35 17.04 17.35 18.10 18.50 06.09 07.04 08.04 08.35 09.04 09.35 10.04 10.35 11.04 11.35 12.04 12.35 13.04
- Neuer Markt 15.36 16.05 16.36 17.05 17.36 18.11 18.51 06.10 07.05 08.05 08.36 09.05 09.36 10.05 10.36 11.05 11.36 12.05 12.36 13.05

- Am Evangelienstein
- Kornstr.
- Altdorfer Str.

15.37 16.06 16.37 17.06 17.37 18.12 18.52
15.39 16.08 16.39 17.08 17.39 18.14 18.54
15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.15 18.55

%

08.06 08.37 09.06 09.37 10.06 10.37 11.06 11.37 12.06 12.37 13.06
08.08 08.39 09.08 09.39 10.08 10.39 11.08 11.39 12.08 12.39 13.08

05.43 06.12 07.07 08.09 08.40 09.09 09.40 10.09 10.40 11.09 11.40 12.09 12.40 13.09

- Landesgartenschau

Altenhof (NM) Geschéftszentrum

- Johann-Mois-Ring

15.41 16.10 16.41 17.10 17.41 18.16 18.56
15.42 16.11 16.42 17.11 17.42 18.17 18.57
15.43 16.12 16.43 17.12 17.43 18.18 18.58

05.44 06.13 07.08 08.10 08.41 09.10 09.41 10.10 10.41 11.10 11.41 12.10 12.41 13.10
05.45 06.14 07.09 08.11 08.42 09.11 09.42 10.11 10.42 11.11 11.42 12.11 12.42 13.11
05.46 06.15 07.10 08.12 08.43 09.12 09.43 10.12 10.43 11.12 11.43 12.12 12.43 13.12

- Koppenmiihiweg

- Altenhofweg

- Breslauer Str.

- Hermann-Stehr-Str.

15.44 16.13 16.44 17.13 17.44 18.19 18.59
15.45 16.14 16.45 17.14 17.45 18.20 19.00
15.46 16.15 16.46 17.15 17.46 18.21 19.01
15.47 16.16 16.47 17.16 17.47 18.22 19.02

05.47 06.16 07.11 08.13 08.44 09.13 09.44 10.13 10.44 11.13 11.44 12.13 12.44 13.13
05.48 06.17 07.12 08.14 08.45 09.14 09.45 10.14 10.45 11.14 11.45 12.14 12.45 13.14
05.49 06.18 07.13 08.15 08.46 09.15 09.46 10.15 10.46 11.15 11.46 12.15 12.46 13.15
05.50 06.19 07.14 08.16 08.47 09.16 09.47 10.16 10.47 11.16 11.47 12.16 12.47 13.16

- Eichendorffstr.
Neumarkt Kornstr.
- Am Evangelienstein

15.48 16.17 16.48 17.17 17.48 18.23 19.03
15.49 16.18 16.49 17.18 17.49 18.24
15.50 16.19 16.50 17.19 17.50 18.25

05.51 06.20 07.15 08.17 08.48 09.17 09.48 10.17 10.48 11.17 11.48 12.17 12.48 13.17
05.52 06.21 07.16 08.18 08.49 09.18 09.49 10.18 10.49 11.18 11.49 12.18 12.49 13.18
05.53 06.22 07.17 08.19 08.50 09.19 09.50 10.19 10.50 11.19 11.50 12.19 12.50 13.19

- Neuer Markt 1551 16.20 16.51 17.20 17.51 18.26 05.54 06.23 07.18 08.20 08.51 09.20 09.51 10.20 10.51 11.20 11.51 12.20 12.51 13.20
- Rathaus 1553 16.22 16,53 17.22 17.53 18.28 05.56 06.25 07.20 08.22 08.53 09.22 09.53 10.22 10.53 11.22 1153 12.22 1253 13.22
- Oberer Markt 1554 16.23 16.54 17.23 17.54 18.29 05.57 06.26 07.21 08.23 08.54 09.23 09.54 10.23 10.54 11.23 11.54 12.23 12.54 13.23
- Bahnho! © @ an 1556 16.25 16.56 17.25 17.56 18.31 05.59 06.28 07.23 08.25 08.56 09.25 09.56 10.25 10.56 11.25 11.56 12.25 12.56 13.25
6700 16100 16100 16100 16100 16100 ® ®» B B B 6 6 B 6 6 6
&8 Neumarkt (OPf) ab 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.52 08.32 09.12 09.32 10.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32
B8 Niimberg Hbf an 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.31 09.11 09.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen FA=verkehrt nur am Faschingsdienstag (17.02.2026)

¢8100 = nur 22.12.25 bis 5.1.26, 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. F08 = nicht wahrend der Weihnachtsferien (22.12.2025 - 05.01.2026)
g5 =nicht 7.2.26 bis 4.7. 16100 =nicht 6.2.26 bis 10.7. 16100 = nicht 22.12.25 bis 5.1.26, 6.2. bis 10.7., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11.
Ms = Bus verkehrt nicht tiber MarktstraBe 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

weitere Fahrten liber Altenhof siehe Linie 573

* Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) kein Verkehr. Am 24.12. und 31.12. sowie am Faschingsdienstag verkehren die Stadtbusse

nach dem Samstagsfahrplan.
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